СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменений в Положение о порядке назначения и проведения

опроса граждан в Наволокском городском поселении Кинешемского

муниципального района
Принято

Советом Наволокского городского поселения

27 апреля 2021 года

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Ивановской области от 07.07.2017

№ 56-ОЗ «О назначении и проведении опроса граждан в муниципальных

образованиях Ивановской области», руководствуясь статьями 9, 22, и 29

Устава Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района Ивановской области, в целях приведения муниципального правового

акта в соответствие с действующим законодательством, Совет Наволокского

городского поселения решил:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в Положение

о порядке назначения и проведения опроса граждан в Наволокском

городском поселении Кинешемского муниципального района, утвержденное

решением Совета Наволокского городского поселения от 21.12.2006 г  №

54(73) (в редакции решений Совета Наволокского городского поселения от

19.12.2019 № 81, от 31.08.2020 № 48) «Об утверждении Положения о порядке

назначения и проведения опроса граждан на территории Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=C530E697D71381C1475BA414AAB3D814EF60848D8D577515F29D641651B2E10315EDCDA1743D60F597E6A565A2AB690F94QAqDI
consultantplus://offline/ref=C530E697D71381C1475BA414AAB3D814EF60848D8D527C17F39A641651B2E10315EDCDA1743D60F597E6A565A2AB690F94QAqDI

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                       И. Л. Солодова

Глава Наволокского городского поселения                                А. А. Костин

г. Наволоки

28 апреля 2021 года

№ 26

Утверждены

решением Совета

Наволокского городского поселения

 от 28.04.2021 № 26

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение

о порядке назначения и проведения опроса граждан в Наволокском

городском поселении Кинешемского муниципального района

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. В опросе имеют право участвовать жители Наволокского

городского поселения, указанные в части 2 статьи 31 Федерального закона от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации».

Жители Наволокского городского поселения участвуют в опросе

лично.

Каждый житель, участвующий в опросе, имеет право одного голоса.».

2. Дополнить пунктом 15.1 следующего содержания:

«15.1 Для проведения опроса граждан может использоваться

официальный сайт Наволокского городского поселения www.navoloki.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». В этом случае в

решении Совета Наволокского городского поселения о назначении опроса

граждан устанавливается порядок идентификации участников опроса.».

3. Подпункт 3 пункта 20 изложить в следующей редакции:

«3) определяет место (места, пункты) проведения опроса, возможность

использования для проведения опроса официальный сайт Наволокского

городского поселения www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»;».